[image: image1.png]

СОВЕТ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.08.2022 года                                                                                       № 122
село Полтавченское
О внесении изменений в решение Совета Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 27 июня 2022 года № 116 «О внесении изменений в решение Совета Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 24 декабря 2021 года № 89 «О бюджете Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2022 год»»
В соответствии со статьей 26 Устава Полтавченского сельского поселения Кущевского района, Совет Полтавченского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Полтавченского сельского поселения от                27 июня 2022 года № 116 «О внесении изменений в решение Совета Полтавченского сельского поселения Кущевского района от 24 декабря 2021 года № 89 «О бюджете Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2022 год»» следующие изменения:

 - приложение №6 изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему решению.

2. Привести нормативные правовые акты администрации Полтавченского сельского поселения Кущёвского района  в соответствие с настоящим решением в двухмесячный срок со дня вступления его в силу, за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.
3. Начальнику отдела по работе с населением администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района (Ступа) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Полтавченского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Полтавченского сельского поселения Кущевского района (Авраменко).
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Полтавченского сельского поселения

Кущевского района                                                                        И.А. Нартова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Полтавченского сельского поселения Кущевского района
от  26.08.2022 года   №122
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета
Полтавченского сельского поселения Кущевского района
от  27.06.2022 года   №116
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
                                                                                     К  решению Совета
Полтавченского сельского поселения Кущевского района
«О бюджете Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2022 год» №89 от 24.12.2021 года
Перечень муниципальных программ Полтавченского сельского поселения Кущевского района и объемы бюджетных ассигнований
на их реализацию на 2022 год
(тыс. руб.)

	Код
	Наименование программы
	Сумма

	1
	2
	3

	  ВСЕГО
	8096,3

	0100000000
	Решение вопросов местного значения в Полтавченском  сельском поселении Кущевского района на 2020-2022 годы
	466,4

	0200000000
	Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в Полтавченском сельском поселении Кущевского района на 2020-2022 годы
	26,5

	0300000000
	Развитие дорожного хозяйства в Полтавченском сельском поселении Кущевского района на 2020-2022 годы
	2848,5

	0400000000
	Реализация вопросов в области национальной экономики Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2020-2022 годы
	40,0

	0500000000
	Развитие ЖКХ и благоустройство территории Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2020-2022 годы
	2477,0

	0600000000
	Молодежная политика Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2020-2022 годы
	10,0

	0700000000
	Развитие культуры в Полтавченском сельском поселении Кущевского района на 2020-2022 годы
	2067,4

	0800000000
	Развитие физической культуры и массового спорта в Полтавченском сельском поселении Кущевского района на 2020-2022 годы
	121,2

	0900000000
	Формирование комфортной городской среды  Полтавченского сельского поселения Кущевского района на 2020-2022годы
	39,3

Главный специалист администрации

Полтавченского сельского поселения

Кущевского района                                                                       И.В. Данилова
1